AP ROVADO
Na Sessão de:

JLJ-ü

L.EITURA M SESSITÜ

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o au-

e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expedi-

à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Elie-

ne Liberato Dias, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

O Vereodor Isaíqs Bezerra, respeitosamente INDICA ao Poder Executivo Municipal atra-

vés da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, solicita a reforma do Centro Comunitário do

bairro Jardim Cidade Nova.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicações dos moradores que utiliza-

vom o centro comunitário para atividades socÍais recreativas e cursos profissionalizantes, todos es-

tes trabalhos não estão sendo realizados pois o prédio não estó oferecendo condições, uma vez sen-

do atendido esta solicitação a comunidade retoma os trabalhos no centro comunitário,

Sala das Sessões,l0 deMarço 2021+Vereador Isaías Bezerca
Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP:

Fone : (65) 3223-L7 07 site : https://www,caceres. mt'leg' br

PROTOCOLO

p^ÀL-r üJ r
,%4
sr, .lü'.í|f
sobN' ff16

Proieto De Lei

N" §,o!_t ).ga

APROVADO
Projeto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara

Emenda

LIDO
Na Sessão de:

;Lr cl_tzo2z!

,"

o.".fuá^--- L[,..,o